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N: Keine 3D-Linearisierung (OL) in Datei (F) oder PS-Startup (S), Seite 1/1

!

rgb*- und CIE-Daten von Elementar-Bunttonkreis nach CIE R1-47:2009 filsRGBDisplay L,=5%

rgb*- und CIE-Daten von Elementar-Bunttonkreis nach CIE R1-47:2009 filsRGBDisplay L,=20%

16-stufiger EX mit Ziel-El 8 Nabae= 25.4,92.3,162.2, 271.7 16-stufiger El mit Ziel-El BUNtton: hap,o,0= 25.4, 92.3, 162.2, 271.7
Code Ye Ze X Ye Le @% b Lae @%e baeClubaelbnae rob% Code % Ye Ze X Ye e @% b Lae @%e baeClubaelvae rob%e
ROOY.=R, 397 230 100 0.546 0316 550 67.6 322 550 67.6 322 73®5 100000000 [ROOY.=R. 47.4 349 232 0.449 033 656 44.6 212 656 446 212 4354 1.000.000.0
R25Y, 420 283 80 05360361 601 524 475 601 524 475 7871 10002500p |[R25Y. ~ 511 423 245 0433 0358 711 313 284 711 313 284 42B2 1.000.2500
R50Y, 466 37.6 95 0497 0401 67.7 334 554 67.7 334 554 6889 10005000p [RSQY. 547 493 257 0.421 038 756 207 344 756 207 344 48@9 10005000
R75Y, 52.1 486 114 0464 0433 752 161 630 752 161 630 1.00 0.75 0.0f R75Y, 58.7 57.3 27.0 041 04 80.3 103 404 803 103 404 4756 1.000.750.0f
Y00G. = Ye 60.0 64.4 14.0 0433 0465 842 -28 717 842 -28 717 1.00 1.00 0.0f YO00G:. = Y 64.3 6 2 0.397 0.423 86.2 .9 8 86.2 9 47.8 49383 1.001.000.0f
Y25G, 629 79.8 168 0394 05 916 -281781 916 -28.1 78.1 7075100000 |Y25G. 691 828 314 0.376 0451 929 -20.0 55.7 929 -20.0 55.7 58087 0.751.000.0)
Y50G 447 700 159 0342 0535 869 -54.9 722 869 -549 722 209010000D |¥80G, 544 746 306 034 0467 802 383504 892 383 504 €332 0501000
75G, 36.6 655 259 0.285 0.511 847 -70.4 49.7 847 -70.4 49.7 8642.7 0.251.00 0.0f 75G: 44, 69.6 36. 296 0.4¢ -537 -537 37.9 6544.7 0.251.00 0.0f
GOOB. =G, 416 67.5 52.3 0.257 0418 858 -58.9 18.8 858 -589 18.8 6162.2 0.001.000.0f GOOB. = G 49.3 71.4 6 0.272 0.394 87.6 -44.9 14 4 87. 6 -44.9 14.4 476P.1 0.00 1.00 0.0f
G258, 490 714 883 0234 0341 876 -459 -7.8 B87.6 -459 -7.8 46896 00010005) [G258 553 744 89.4 0252 0339 891 -35.7 -6.0 891 -357 -6.0 3689.6 0.001.00 0.5|
G508, 431 57.4 930 0222 0296 804 -31.3 -235804 -313 -235 3BIE9 00010010p (G508, 509 637 939 0244 0.305 838 —-24.2 -18.2 838 -24.2 -18.2 3813.0 000 1.00 1.0f
G758, 36.2 439 903 0.212 0.257 7. -17.3 -359 72.1 -17.3 -35.9 384.2 0.00 0.50 1.0 G758, 452 526 915 0.238 0.277 776 -13. 3776 -13.1 -2 3p43.2 0.00 050 1.0f
BOOR. =B, 29.8 309 882 0.2 0.207 624 15 -511624 15 -51.1 5P11.6 0.000.001.0f BOOR.=Be 39.5 412 89.6 0.232 0.241 703 11 -385 703 1.1 -38.5 3@AL.7 0.000.00 1.0f
B2SR. 208 129 852 0174 0108 42.7 483 -830 427 483 -830 9BOD1 05000010p [B25R. 335 261 87.0 0228 0.178 581 335 -57.7 581 335 -57.7 6819.1 0.500.00 10|
BSOR, 542 288 842 0324 0172 606 844 -514 606 844 -51.4 98aB6 10000010 [B5OR, 594 395 84.4 0323 0215 691 604 -36.9 69.1 60.4 -369 7825 1000.00 1.0f
B7SR, 434 244 200 0447 0252 565 723 -3.7 565 723 -3.7 7357.0 1.0000005) |[B75R,  50.8 360 414 0395 0.281 665 498 -26 665 498 -2.6 48%.0 1000.00 05|
5-stufige gleichabstindige Graureihe mit Ziel-Helligkeit:L*, = 26.8, 43.9, 61.1, 78.2, 95.4 5-stufige gleichabstandige Graureihe mit Ziel-HelligkeitL*, = 52.0, 62.8, 73.7, 84.5, 95.4
Code % Ye LYe &% Db L'ae @he DaeClanaelbbae rgb%e Code Ze Xe Ve Ye % b L'ae aae DaeClanaelbbae gb%e
NOOOW=N, 4.7 312 0.329 268 00 0.0268 0.0 00 00 0.0 0.000.000.0 NOOOW=Ne 19.1 20.1 219 0.312 0.329 520 0.0 00520 00 0.0 0 0.0 0.000.00 0.0
NO25We 131 138 150 0.312 0.329 439 00 0.0439 00 00 0.0 325.30.250.250.2 NO25We 9.8 314 342 0312 0329 628 0.0 00628 00 00 00 32510.250.250.2!
NOSOW. 270 29.4 320 0312 0329 611 00 00611 00 00 00 325105005005) [NOSOWE 440 463 50.4 0312 0329 737 00 00737 00 00 00 324.70.5005005
NO75W. 508 535 582 0312 0329 781 00 00781 00 00 00 323775075074 [NO7SW 619 651 709 0312 0329 845 00 00845 00 00 00 3238.750.7507
N10OW=W.84.1 885 964 0312 0.329 954 0.0 0.0954 0.0 0.0 1.001.00 1.0 N100W=W.84.1 885 964 0312 0.329 954 0.0 0.0954 00 00 1.00 1.00 1.0
SGT0-3N, Seve BT, LABd. adap o SCTIT3N, Seie 07T, LABTaG, adapied=not adap
rgb*e- und CIE-Daten von Elementar-Bunttonkreis nach CIE R1-47:2009 flisRGBDisplay L=10% rgbe- und CIE-Daten von Elementar-Bunttonkreis nach CIE R1-47:2009 fiisRGBDisplay L=40%
16-stufiger El mit Ziel-Elg B Nab 0= 25.4,92.3, 162.2, 271.7 16-stufiger El mit Ziel-El B ! Nabae= 25.4,92.3,162.2, 271.7
Code % Ye Ze X Ye e a% b Lfe @%e baeClubaelwae rob%e Code % Ye Ze Xe Ye L% a% b Lae ae DaeClnaeltbae rgb%e
ROO% =R, 422 208 140 0508 0323 509 568 200 588 588 200 63T 10000000D |ROON=R, 588 518 450 0977 0332 772 244 116 772 204 116 224 10000000
R25Y, 453 336 136 0.489 0362 300 646 431 390 5821 100025000 |R25Y, 614 459 0373 0347 802 176 176 159 2871 10002500
R50Ye 495 42.0 150 0.464 0.394 70. B 27 9 464 708 279 464 5829 1.000.500.0f R50Ye 63.9 61 9 46.7 0.37 0.358 828 11.8 19.5 BZ E 118 19.6 2889 1.000.50 0.0f
R7SY, 544 518 166 0.443 0421 771 137 536 77.1 13.7 536 5886 100075000 |R75Y. 665 672 47.6 0.366 037 856 59 233 856 59 233 2436 1.000.7500
YOG =Y, 614 658 189 042 0449 849 -25 622 849 -25 622 6323 1001000.0p [YO0G=Ye 700 742 48.7 0362 0384 890 -11 281 890 -11 281 2923 1.001.0000
Y25G, 653 8L1 217 0.338 0482 921 -25069.6 921 -250 696 74B7 0.7510000p [Y25G 746 850 50.6 0354 0404 939 -12.4 345 939 -12.4 345 360D.7 0.751.00 0.0f
Y50G. 483 717 208 0.342 0.509 87.8 -485 63.7 87.8 -48.5 63.7 802r.2 0.50 1.00 0.0f Y50G. 64.6 795 50.0 0.332 0.409 914 -235 309 914 -235 309 38HF.2 0.501.000.0f
75G. 9 293 029 0.493 64.6 45.6 854 -64.6 45.6 7944.7 0.251.00 0.0f 75G. 6. 52.8 0.305 0.4 0.251.00 0.0f
GOOB,=G, 442 68.8 549 0.263 0.409 86.4 -54.017.3 864 -54.0 173 56622 0.001000.0) 711 028 0,00 1.00 0.0f
258, 511 724 887 024 0341 881 -424 —7.2 881 -424 —7.2_ 438D.6 0.00 1.00 0.5| 6 912 027; 000 1.00 0.5
508, 45, 595 933 023 0299 815 -288 -21.7 81.5 -28.8 -21.7 381B5.9 0.00 1.00 1.0f 94.8 0.26 0.00 1.00 1.0f
G758, 39.. 8 90.7 0.222 0.264 74.1 -15.8 -32.8 74.1 -15.8 -32.8 3B4.2 0.00 0.50 1.0f 93.0 0.26¢ 0.00 0.50 1.0f
BOOR.=B, 330 34.3 886 0211 022 652 14 ~-46.7 652 14 -46.7 48717 0.000.00 10| 16 0.26: 0.000.00 1.0f
B2SR, 237 158 856 0189 0126 468 443 -762468 443 -76.2 88001 0.500.00 10| 99 027 050 0.00 1.0f
B50R. 559 324 84.2 0.324 0.187 636 75. 46.1 63.6 756 -46.1 8328.5 1.000.00 1.0f 6.6 0.32. 1.00 0.00 1.0f
B75R. 458 283 332 0.427 0.263 60.2 63.8 -3.2 60.2 63.8 -32 63%.0 1.000.00 0.5( 7.7 0.35¢ 1.00 0.00 0.5f
5-stufige Graurelhe mit Z I-Hell: *e=37.9,52.3, 66.6, 81.0, 95.4
Code % Yo Ze e b%  Ltae a%e baeCaaefnae ng’ Ye Ze Xe L‘e e L'a‘e e
NOOOW=Ne 9.5 100 10.9 0.312 Y220 379 00 00378 08 00 05 06 00000000 Nooowneaa.s 403 439 0.312 0329 696 00 00696 0.0
NO2SW. 103 204 222 0312 0329 522 00 00522 00 00 00 3555998 098 09 NO2SW. 476 500 545 0312 0329 761 00 00761 0.0
NOSOW. 344 362 394 0312 0329 667 00 00667 00 00 00 3244050050050 [NOSOW, 583 613 66.8 0312 0.320 825 00 00825 0.0
NO75W 55. 8.6 639 0312 0329 811 00 0.08L1 00 00 00 3247.750.750.7 NO75W 704 741 807 0.312 0.329 889 00 0.0889 0.0
N100We=W.84.1 885 96.4 0312 0.329 954 0.0 00954 0.0 00 00 0 1.001.00 1.0 N100W=W.84.1 88.5 96.4 0.312 0.329 954 0.0 0.0954 00

SGI30-7N, Sefe 9111, TABTS,

=t adapied

TUB-Prifvorlage SG33; CIE-Daten sRGB-Display
16- stuflger Elementarfarbkre|

Lr=5 bIS 40%

SGIITT, Sete TI/IL, TAETaT,

Eingabew/rgb/cmyk —> w/rgb/cmyk
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